
Preisliste

KLEIDER CHF

Hemd am Bügel 4.50

Hemd zusammengelegt                                                   6.50

Hose 12.50

Veston 16.50

Gilet 10.00

Anzug 29.00

Windjacke imprägniert 25.00

Wollmantel 24.00

Regenmantel  imprägniert 28.00

Bluse 12.00

Top 10.00

Shirt 7.00

Jupe 12.50

Damenkleid ab 22.00

Deux-Piece 29.00

Pullover 9.50

Schal 9.00

Hochzeitskleid ab 120.00

Abendkleid ab 28.00

DECKEN

Wolldecke (1 Bett) 22.00

Duvet 65.00

Kissen 26.00

Matratzenhülle (1 Bett) ab 100.00

Tischdecke ab 16.00

Steppdecke/Schurwolldecke ab 48.00

VORHANG

Vorhang Tag pro m2 5.00

Vorhang Nacht pro m2 7.00

Vorhang gefüttert pro m2 9.00

LEDER

Lederartikel auf  Anfrage

TEPPICH

Teppich auf  Anfrage

Unsere Preise betreffen 'Normalprodukte'. Die Preise für 'Spezialprodukte' (Grösse, Material, Pflegeintensivität) 

erfahren Sie auf Anfrage.


